красноярский край

Управление по делам культуры и искусства
Администрации города Норильска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС «МУЗЕЙ НОРИЛЬСКА»

(МБУ «МВК «МУЗЕЙ НОРИЛЬСКА»)

Номер документа

01-15/
Дата составления

ПРИКАЗ
о посещении МБУ «МВК «Музей Норильска»

членами Всероссийской общественной организацией
«Русское географическое общество»

Од. Об. 2023 г.

На основании дополнительного соглашения № 1 от 17.05.2023г., Соглашения
о сотрудничестве № 23/03/23-IIMM от 17.05.2023 года (далее - Соглашение),
между МБУ «МВК «Музей Норильска» (далее - Музей) и Всероссийской
общественной организацией «Русское географическое общество» (далее - РГО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить бесплатное посещение дома-музея «Первый дом Норильска»
для членов РГО, при предоставлении соответствующего удостоверения.

2. Остальные площадки музея для посещения членами РГО,
предоставляются на основании действующего прейскуранта цеп Музея.

3. Рахматулипой Анне Рашидовне, заведующему отделом развития,
разместить данную информацию па сайте Музея и социальных сетях.

4. Ведущему документоведу ознакомить с данным приказом ответственных
лиц под роспись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Майоров Евгения Павловича.

И.о. директора
руководитель организации

В .А. Мороз
(расшифровка подписи)

Майоров Е.П.
46-23-02